
 

Uchwała Nr XXII/125/2008 
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 5 września 2008 r. 

 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi zmianami) 
Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 
wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 

dochody: 
Dochody zł: Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększenie - zmniejszenie  
1 2 3 4 5 6 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 130.000,00  130.000,00 750  
75020 

 
 

0470 
0760 

 
0770 

Starostwa Powiatowe 
Wpływy z tyt. użytkowania wieczystego 
Wpływy z tyt. przekształcenia użytkowania 
wieczystego we własność  
Wpływy z tytułu nabycia prawa własności i 
użytkowania 

130.000,00 
130.000,00 

 
 
 

75.000,00 
 

55.000,00 

   RAZEM 130.000,00 130.000,00 

 
Wydatki: 

Wydatki zł: Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększenie - zmniejszenie 

1 2        3 4 5 6 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 128.457,01 118.257,01 600  
60014 

 
 

3020 
 

4010 
4040 
4170 

4210E 
4280 
4410 
4750 
6050 

 
6060 

Drogi publiczne powiatowe 
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług zdrowotnych 
Podróże służbowe krajowe 
Zakup akcesoriów komputerowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

128.457,01 
 

5.000,00 
10.200,00 

 
2.400,00 

108.334,77 
1.000,00 

800,00 
722,24 

 

118.257,01 
 
 
 

1.218,00 
 
 
 
 
 
 

100.000,00 
17.039,01 



ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4.000,00   750  
75020 

 
 

2820 
Starostwa Powiatowe 
Dotacje celowe udzielone 
stowarzyszeniom 

4.000,00 
 

4.000,00 

 

RÓŻNE ROZLICZENIA  10.200,00 758  
75818 

 
 

4810 
Rezerwy 
Rezerwa ogólna 

 10.200,00 
10.200,00 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 76.000,00   801  
80195 

 

 
 

4300 
Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 

76.000,00 
76.000,00 

 

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
 

 
76.000,00 

854  
 

85495 

 
 
 

4270 
Pozostała działalność 
Zakup usług remontowych 

 76.000,00 
76.000,00 

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 
2.630,00 

 921  
 

92114 

 
 
 

2820 
Pozostałe instytucje kultury 
Dotacje celowe udzielone 
stowarzyszeniom 

2.630,00 
 

2.630,00 

 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1.184,00  7.814,00 926  
92605 

 
 

2310 
 

2820 

Zadania w zakresie kultury fizyczne 
Dotacje celowe dla gmin na 
porozumienia 
Dotacje celowe udzielone 
stowarzyszeniom 

1.184,00 
 
 
 

1.184,00 

7.814,00 
 

7.814,00 
 
 

   RAZEM 212.271,01 212.271,01 
 

§2. Po wprowadzeniu zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 
określonych w §1 sumy planowanych dochodów i wydatków ogółem oraz 
wyniku finansowego nie ulegają zmianie i wynoszą odpowiednio: 

 
 - dochody -                42.967.036,83 PLN 
 - wydatki -          44.059.105,83 PLN 
 - deficyt budżetu -        1.092.069,00 PLN 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                           Przewodniczący Rady   

                                                                               inż. Stanisław Mikołajczyk 

 

 

 


